PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2010
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

João Francisco Pereira Tavares, Prefeito Municipal, através da Secretaria de Fazenda,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº001/2009, TORNA PÚ-
BLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos
cargos  de  Agente  Administrativo,  Agente  Administrativo  Auxiliar,  Assistente  Social,
Atendente de Creche, Auxiliar de Mecânico, Auxiliar de Odontologia, Auxiliar de Serviços
Gerais –Braçal, Auxiliar de Serviços Gerais – Serviçal,  Controlador Interno, Enfermeiro,
Fiscal Vigilância Sanitária, Ambiental e Obras, Merendeira-Servente, Monitor de Escola,
Motorista,  Nutricionista,  Odontólogo,  Operador  de  Máquinas  Rodoviárias  Pesadas,
Professor Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Séries, nas disciplinas de Ciências, Geografia,
História e Matemática, Psicólogo - 20 horas, Psicólogo – 40 horas, Secretário de Escola e
Telefonista-Recepcionista,  realizado  neste  Município,  conforme  relatório  de  notas  com  a
respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se disponível no Quadro
de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Monte Alegre dos Campos, 23 de janeiro de 2010.

JOÃO FRANCISCO PEREIRA TAVARES
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

http://www.objetivas.com/docs/007_2010_relatorio_classificacao_final_monte_alegre_campos.pdf
http://www.objetivas.com.br/